
1 

 

Dobroń, 24.11.2021 r. 

 

Gmina Dobroń 

ul. 11 Listopada 9 

95-082 Dobroń  

 

 

Znak postępowania: Znak.272.11.2021                                              

                                                                                                                                                                                              

 

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym 

Postępowanie poniżej kwoty określonej  

w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzone w oparciu o rozdział 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

1. Zamawiający: GMINA DOBROŃ, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń,  

tel. (43) 6772683, adres email sekretariat@dobron.ug.gov.pl 

ogłasza przetarg publiczny na: 

„Konserwacja i eksploatacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dobroń” 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia:  

a. prowadzenie prac eksploatacyjnych na urządzeniach oświetlenia drogowego 

polegających w szczególności na kompleksowej konserwacji opraw oświetlenia 

drogowego  

(obecnie 791 szt.) 

b. usuwanie awarii w terminie 24 godzin od daty zgłoszenia, gdy nie świeci cała linia 

lub większa liczba obwodów oświetleniowych; 

c. usuwanie awarii w terminie 2 dni od daty zgłoszenia, gdy nie świeci się co najmniej 

5 opraw na linii; 

d. usuwanie awarii w terminie 3 dni od daty zgłoszenia, gdy nie świeci się co najmniej 

2 oprawy na linii; 



2 

 

e. usuwanie awarii w terminie 4 dni od daty zgłoszenia, gdy nie świeci się tylko 

1 oprawa na linii lub w razie zaistnienia sytuacji wyjątkowej niezależnej 

od Wykonawcy; 

f. wymianę źródeł światła, dławików, bezpieczników latarniowych w lampach 

i innych części koniecznych do sprawnego i bezpiecznego funkcjonowania 

oświetlenia przy zachowaniu warunków dopuszczalnego ubytku oświetlenia. 

g. konserwację urządzeń sterowniczych, umożliwiająca ich prawidłowe działanie lub 

bieżące reagowanie na zaistniałe nieprawidłowości; 

h. lokalizacja i naprawa uszkodzonych kabli zasilających obwody oświetlenia; 

i. uzupełnianie i konserwacja zamknięć skrzynek, wnęk itp.; 

j. naprawę uszkodzonych elementów obudowy oświetlenia ulicznego po przyjęciu 

reklamacji o zakłócaniu z pominięciem urządzeń pomiarowych, wymiany słupów 

wspólnych z linią n.n.; 

k. kontrolę świecenia lamp oraz likwidacja ubytków i usterek; 

l. czyszczenie kloszy opraw oświetlenia (na zgłoszenie Zamawiającego), ale nie 

więcej niż raz na rok; 

m. zabezpieczenie w całości materiałów i sprzętu na potrzeby konserwacji; 

n. utrzymywanie obiektów konserwowanych w należytym stanie technicznym; 

o. obsługę urządzeń pomiarowych; 

p. wprowadzenie zmian czasu pracy oświetlenia w urządzeniach sterujących; 

q. utylizację we własnym zakresie, zdemontowanych źródeł światła zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami; 

r. w przypadku kradzieży lub dewastacji układu sterowniczego zamontowanie części, 

które zostaną zakupione przez Zamawiającego; 

s. w przypadku uszkodzenia programatora czasowego Wykonawca montuje nowy, 

zakupiony przez Zamawiającego; - 

t. wykonanie okresowych przeglądów oświetlenia drogowego raz na kwartał; 

u. wycinka gałęzi zasłaniających oprawy oświetleniowe; 

v. montaż i demontaż świątecznych iluminacji oświetleniowych;  

w. inne prace związane z prawidłowym działaniem oświetlenia. 

Zaleca się, aby oferent dokonał wizji lokalnej i zapoznał się ze stanem technicznym 

urządzeń przewidzianych do konserwacji przed złożeniem oferty. 



3 

 

3. Kod i nazwa określona we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV): 50232100-1 

4. Termin realizacji zamówienia: od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

5. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania spełnienia tych 

warunków:  

a. posiadanie uprawnienia do wykonywania działalności będącej przedmiotem 

zamówienia,  

b. ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 200.00,00 zł  

c. dysponowanie potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, w tym co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia 

w specjalności elektrycznej. 

6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu:  

a. posiadanie uprawnienia do wykonywania działalności będącej przedmiotem 

zamówienia,  

b. ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 200.00,00 zł  

7. Opis sposobu przygotowania oferty:  

1) Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Zawartość oferty i sposób jej 

sporządzenia musi być zgodny ze wszystkimi postanowieniami niniejszego 

Ogłoszenia o zamówieniu publicznym. 

2) Na ofertę składają się: 

a. formularz oferty; 

b. dokumenty i oświadczenia wymienione w pkt 5 ppkt a i b niniejszego 

ogłoszenia o zamówieniu publicznym w podanej tam kolejności. 

c. pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy, o ile ofertę składa 

pełnomocnik. 

8. Miejsce oraz termin składania i  otwarcia ofert:  

1) Oferty należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy w Dobroniu, ul.11 Listopada 9, 

95-082 Dobroń, lub przesłać na wskazany wyżej adres Urzędu w zaklejonej kopercie 

z dopiskiem „Konserwacja i eksploatacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Dobroń” – nie otwierać, w nieprzekraczalnym terminie do 3 grudnia 2021 r. do 



4 

 

godz. 1200.  W przypadku składania oferty za pośrednictwem poczty lub kuriera 

decyduje data wpływu oferty do Urzędu, a nie data jej nadania.  

2) Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 03.12.2021r. o godzinie 12:30. 

9. Opis sposobu obliczenia ceny:  

Wykonawca wylicza cenę ofertową zgodnie z formularzem ofertowym. 

10. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz 

z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierować następującym kryterium – Cena 

(100%), Cena ofertowa nie podlega zmianie po złożeniu oferty. Każdy Wykonawca 

może złożyć tylko jedną ofertę. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 

zawiadomi oferentów za pośrednictwem strony internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

11. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo projekt 

umowy:  

a. zgłoszenia awarii oświetlenia drogowego przyjmowane będą przez Wykonawcę 

w godz. 8.00 – 16.00 we wszystkie dni robocze pod nr tel. podanym przez 

Wykonawcę lub/i na wskazany adres poczty elektronicznej (e-mail). 

b. w przypadku braku reakcji Wykonawcy na zgłoszenie awarii, Zamawiający 

może zlecić usuniecie awarii innemu wykonawcy, a koszty prac potrącić 

z wynagrodzenia Wykonawcy, któremu powierzono przedmiot umowy. 

12. Warunki płatności:  

Płatność ryczałtowa miesięczna, płatna przelewem po upływie miesiąca 

rozliczeniowego 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego na rachunek bankowy wskazany na fakturze, widniejący na 

białej liście podatników VAT. 

13. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z wykonawcą jest: Anita Kimla 

Nr tel. 6755779 wew. 124, nr e mail; dzialalnoscgospodarcza@dobron.ug.gov.pl 

14. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

file:///C:/Users/anita.kimla/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/0LBXM8WI/Biuletynu
mailto:dzialalnoscgospodarcza@dobron.ug.gov.pl


5 

 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dobroń, 

ul. 11 listopada 9, 95-082 Dobroń;  

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Dobroń jest Pani/Pani  

Monika Dregier, e-mail: biuro@koordynator.bhp.pl, tel. 607 580 180*; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego nr 272.7.2021 prowadzonym w trybie ogłoszenia o zamówieniu 

publicznym; 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o obowiązujące 

przepisy prawa”;   

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z przepisami prawa; 

6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 

Pani/Pana dotyczących jest warunkiem zawarcia umowy, jednakże niepodanie 

danych w zakresie wymaganym przez administratora może skutkować 

odrzuceniem oferty; 

7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane  

w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 

8) posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych **; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 

mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

9) nie przysługuje Pani/Panu: 



6 

 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 

RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

 

Załącznik: 

1) Formularz oferty. 

2) Wzór umowy. 

 

 

 

 

 

 

 


